р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л0.М .М М о № -/5VX
г. Тында

0  проведении праздничных
мероприятий 12-13 сентября 2020 года,
посвященных 45-летию города Тынды

В соответствии с планом деятельности Администрации города Тынды на 2020
год, утвержденным распоряжением Администрации города Тынды от 28.12.2019 №
1 126р. Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я с т:

1. Определить дату массового мероприятия День города -  12-13 сентября
2020 года и время проведения массового мероприятия: 12 сентября с 07.00 часов до
22.30 часов. 13 сентября с 09.00 до 12.45 часов. Место проведения массового
мероприятия 12 сентября -  площадь 25-летия БАМа, улица Красная Пресня, стадион
«БАМ»; 13 сентября -  стадион «БАМ».

2. Утвердить План организационных и культурно-массовых мероприятий,
проводимых в связи с празднованием Дня города 12-13 сентября 2020 года согласно
приложению.

3. Руководителю сектора по торговле и защите прав потребителей отдела
экономической политики Администрации города Тынды (Г.А.Дандыль):

3.1. организовать 12 сентября 2020 года на улице Красная Пресня работу
XXIII универсальной выставки-ярмарки «ТындаЭкспо-2020»;

3.2. направить информацию в СМИ об ограничениях в продаже алкогольной
и спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования город
Тында 12 сентября 2020 года.

4. Координацию работы по организации праздничных мероприятий возложить
на начальника Управления по культуре Администрации города Тынды (А.М.Шиян).

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном
сайте Администрации города Тынды в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации
общественных инициатив П.М.Козменчука.

М.В.МихайловаМэр города Тынды